
%leo«délzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolendeitazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FAC ULTAD DE CIENC IAS EXAC TAS
Avda. Boliv ia 5150-- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 19 de Abril de 2.004zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Exptes. Nº 8.058/04

RES. C.D. Nº 079/04

VISTO:

La presentación efectuada por el Departamento de Informática , mediante la cual solicita efectuar un
llamado a Inscripción de Interesados a fin de cubrir un cargo docente interino para la asignatura BASES DE
DATOS;

Que se cuenta con el informe favorable de la Comisión de Hacienda obrante a fs. 2 de las presentes
actuaciones;

Que la citada convocatoria debe realizarse en el marco de las normas del Nuevo Texto Ordenado del
Reglamento para la provisión de cargos docentes interinos, aprobado por Res. CD Nº 293/03;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 31/03/04)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Convocar a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de títulos, antecedentes y

prueba de oposición, el cargo que se detalla seguidamente :

CANT. CATEGORÍA DED. ASIGNATURA EXPTE.
Período de

i , designación

1 uno Profesor Adjunto Exclusiva Bases de Datos 8.058/04 Un añozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

1
\

Documentación Probatoria. . .//

PUBLICACIÓN: 5 al 7 de mayo de 2.004

INSCRIPCIONES: 10 al 14 de mayo de 2.004

CIERRE DE INSCRIPCION: 14 de mayo de 2.004 a Hs. 12:00

EXHIBICIÓN DE LISTAS DE INSCRIPTOS: 17 y 18 de mayo de 2.004

IMPUGNACIONES: 19 y 20 de mayo de 2.004

ANÁLISIS DE TITULOS Y ANTECEDENTES : 48 a 72 horas hábiles posteriores a las finalización de las

impugnaciones: Si no las hubiere se realizarán durante los días 21 y 24 de mayo de 2.004

IMPUGNACIONES AL DICTAMEN: Hasta 48 horas hábiles posteriores a la presentación del dictamen.

LUGAR DE INSCRIPCIONES: Mesa de Entradas de la Facultad de Ciencias Exactas en el horario de

atención al público (10:00 a 13:00 ó 15:00 a 17:00) realizándose las mismas mediante formulario "ad-hoc" para

cada cargo, que deberá solicitarse en Mesa de Entradas adjuntando un Currículum Vitae y la respectiva



Zleruudelo.lnadezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAéit,
FAC ULTAD DE C IENC IAS EXAC TASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Boliv ia 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RES.CD Nº 079/04 -2

SORTEO DE TEMAS Y OPOSICION

Para el cargo de Profesor Adjunto -- Exclusiva para Bases de DatoszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Miércoles 26 de mayo de 2.004 a horas 09,00 - Oposición Viernes 28 de mayo de 2.004 a hs. 09,00

REQUISITOS MINIMOS

a) Poseer Títulos Universitario
b) No estar comprometido en las causales de inhabilitación por el desempeño de cargos públicos

ARTICULO 2º: Integrar la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, de la forma y modo
que se explicita seguidamente:

Titulares

Suplentes

Mgr. Viviana Quincoces _ UNJu
Mgr. Cecilia María Lasserre - UNJu
Dr. Luis Cardón

Mgr. José Hernández - UNRC
Ing. Carlos Hemsy
Mgr. Gustavo D. Gil

ARTICULO 3º: Disponer asimismo que, como es de uso y costumbre en la Facultad de Ciencias Exactas, las
designaciones se efectuarán acatando el Orden de Mérito establecido por las respectivas Comisiones Asesoras.

ARTICULO 4º: Dejar debidamente aclarado que los docentes a designar en función de lo dispuesto en el Art.
1 ° de la presente, lo son exclusivamente por los términos que en cada caso se indica.

ng. JUAN FRAI.CISCO RAMOSzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
OECl't40

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

$10
$°

la
Lic. VERONICA JAVI DE ARRO

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACT

, RTICULO 5: Hágase saber a la Comisión Asesora respectiva y al Opto. de Informática, publíquese en
1
artelera y RESÉRVESE.

o


